inpetu leonis acerrimi similis; vituperationis, ut in odium aut in invidiam aut in contemptionem adducat: ut in odium hoc modo: iste qui cotidie per forum medium tanquam iubatus draco serpit dentibus aduncis aspectu rabido spiritu venenato, circuminspectans huc et illuc, si quem reperiat, cui aliquid mali *faucibus* adflare ore, *attingere* dentibus insecare, lingua aspergere possit; ut in invidiam adducat, hoc modo: iste, qui divitias suas iactans, sicut gallus e Phrygia aut ariolus quispiam, depressus et oneratus auro clamat et deierat; ut in contemptionem, sic: iste, qui tanquam cochlea abscon-

pr.  $ep^2u^2$  ('in' eras.) ibant in pr.  $fv^lq^{23}g$  pectore  $vo^1$  auri  $h$  validissimum impetum  $h$  validissimum pectus  $\mu$  1. similis om.  $p^2,2(a^1)roqfg$  simili  $hp^1\mu^1$  vit. causa  $og$  ut in odium aut in invidiam aut in contemptionem adducat. ut in odium hoc modo  $p^3$  ut in odium inducat aut in inv. aut in cont. vestri dicat hoc modo  $q^2$  ut aut in od. add. hoc modo  $d$  (cert. om.) ut in od. dicat  $h$ , mo.  $q^3$  ut in od. add.  $h$ , mo.  $\xi$  3. iste qui  $l(u^1),dl^{14}vo^2q^2$  iste  $\xi$  cont. *cat* med. om.  $lq^3$  vibratus  $bl^2$  invatur  $h$  4. aspectu rabido spiritu venenato  $l^{23},2ox$  asp. rab. ven. sp.  $toq$  asp. ven. sp. rab.  $\xi$  ('rapido'  $hp,2,q^{13},40$  'venenatu'  $h$ ) 5. circuminsp.  $\pi\mu$  si quidem  $h$  repp.  $eaq^1$  6. afflare ore  $l^2$   $f^2eq^{12}e\delta$  affl. quem ore  $\xi$  dent. om.  $h$  insecr.  $h$  7. asparg.  $hp$  ut inv. hoc m.  $h$  8. iactans  $l,r$  iactat  $\xi$  gallus om.  $l^4$  et phr.  $l,2(a^1)$  phrogia  $h$  phrocia  $e$  phroegia  $p\pi\mu k,2$  haur.  $h^2$  9. quisp. — deierat om.  $h$  depressus oneratus  $thq^3$  depressus om.  $a^2bl^2vo^{13}$  depreh. et honoratus  $e$  depreh. et ornatus  $dl^1$  clamat om.  $bl^2vo^1g$  et deierat et contempnitur sic. iste  $efa^1,lp\pi\mu^1$  ('sicut iste') et d. ut contempnatur. sic iste  $lq^x$  et d. ut contempnatus sit s. i.  $q^3$  et d. aut in contempnionem s. i.  $q^2$  et deierat in contempnionem s. i.  $a^2vo^2q^1g.v$  ('item cont.') et del. et contempnitur in contempnionem sic iste  $r$  et del. et contentu s. i.  $l^4$  et del. et contempnitur s. i.  $l^2vo^{13}$  et del. et contempnit s. iste  $b$  et del. s. iste  $l^1$  et deierat. contemptus causa sumitur  $\mu^2,a^1(mg.)$  10. qui om.  $oq^1\delta$  cochlea  $ep^2abq^pc$  cochleam  $hp\pi t$  cochleas  $vo^1$  abscondens et retentans sese tacitus quoquomodo sit tutus cum domo sua comeditur et auferitur  $t$  abs. et r. s. t. ut quomodo sit tutus cum d. tota ut comedatur auferitur  $q^2$  absce. et r. s. t. cum d. totus comeditur et auf.  $rvvo^2$  abs. e. r. s. t. cum totus d. auf. et com.  $q^1$ (pr. m.) abs. ret. s. t. quomodo ut tutus com. auf. 1 ('abscondent'  $h$  'et ret.'  $p^2$ ) absce. et r. s. t. q. u. t. com. et auf. 2 ('sese tantus'  $f$  'quomodo vivat'  $a$ ) abs. e. r. s. t. quomodo sit t. com. et auf.  $l^1$  (om. 'absce. et') 4 abs. e. r. s. t. q. s. t. e. d. sua ut comedatur e. auf.  $\delta$  absce. e. r. s. tacite c. d. totus ut comedatur auf.  $l^2.g$  ('tacitus'). $vo^{13}$  e. d. sua t. u. c. auf.  $vo^{13}$  abs. retentat sese tacite e. d. t. ut comedatur auferitur  $a^2bq^3v,c$  (om. 'auf.') obcondens et retentat s. t. q. ut totus comedatur et auferitur  $\mu^2$  absce. retentat s. t.

dens et retentans sese tacitus, quoquo modo ut sit tutus, eum domo sua comeditur et aufertur.

Ecfetio est, quom exprimitur atque eefingitur verbis eor- 63  
poris cuiuspiam forma, quoad satis sit ad intellegendum, hoc  
modo: hunc, iudices, dico rubrum brevem incurvom canum 5  
subcrispum caesium, cui sane magna est in mento cicatrix,  
si quo modo potest vobis in memoriam redire. habet haec  
exornatio quom utilitatem, si quem velis demonstrare, tum  
venustatem, si breviter et dilucide facta est.

Notatio est, quom alicuius natura certis describitur signis, L  
quae, sicuti notae quaedam, naturae sunt adtributa; ut si ve- 11  
lis non divitem, set ostentatorem pecuniae gloriosum descri-  
bere, 'iste', inquis, 'iudices, qui, se dici divitem putat esse  
praeclarum, primum nunc videte, quo vultu nos intueatur:  
nonne vobis videtur dicere: darem, si mihi molesti non esse- 15  
tis? quom vero sinistra mentum sublevat, existumat se gem-  
mae nitore et auri splendore aspectus omnium perstringere.  
quom puerum respicit hunc unum, quem ego novi, vos non

domi totus ut com. auf.  $\rho^1$ (alt. m.) absce. et retentans s. t. e. domo sua  
totus aufertur ut comedatur  $l^1$  absce. e. r. se t. e. d. totus sic ut tutus con-  
datur et auf.  $\varphi.o$  ('sic condatur') auferetur  $h.a^1$  Sc.: quoquo modo  
ut sit tutus etc.

3. effectio  $h\pi g^2$  effeccio  $\mu$  affectio  $l^3vo^1g^1\rho^{12}$  affectacio  $e$  4. quod  
ad  $hg$  5. hunc om.  $h$  iudicium dico  $\mu$  incornum  $h$  7. venire  $o$   
8. tum util.  $ecg\varphi$  si qua  $\mu^1$  ostendere  $vo^3$ , Lamb. 9. invenustatem  $e$   
tum velustatem  $\mu^1$  est facta  $\varphi$  facta sit  $\rho^3$ , Lamb. 10. a certis  $h$   
11. notae quae  $he\pi$  attributae  $a^1f$  adi. sunt  $o\varphi$  12. ost. pecunio-  
sum  $ato\varphi ebg.\rho^{12}v$  ('pecuniorum') ost. pecuniosi  $l,f$  pal.<sup>46</sup>  $\rho^3$  Sc.: ost.  
pecuniae gloriosum discr.  $h$  dicere alias descr.  $l^4$  13. et iste  
 $t$  iste om.  $h$ . inquis  $h$  inquis  $\xi$  (ita inquis iste  $o\varphi$ ) si se  $f$   
sese dicit div. esse  $t$  div. dici  $g$  putabat  $l,f$  (non  $a$ ) div. putat d.  
pr. esse  $o$  Fo: putat rem esse praeclaram 14. primum vid. nunc  
 $e\rho^2hg$  v. pr. nunc  $\rho^1$  v. nunc primo  $\rho^3$  pr. non vid.  $\pi$  nunc om.  $o\varphi$   
qui vultu  $p^1$  15. num vob.  $l^2$  die. vid.  $e$  quant si  $he\pi\mu$  darem  
si  $\pi bl^2vo^3\rho^2v$  darem vobis si  $a^2\rho^1g$  daretis mihi locum  $\mu^2.2.tl^{13}\rho^3$  da-  
rem vobis locum  $dl^4\delta$  dare vel daretis locum  $vo^{1.2}$ (pr. m.) 16. ma-  
num sinistram subl.  $\mu$  sinistram man. subl.  $\rho^1$  sinistrumentum subl.  $h$   
sinistrum mentum subl.  $e\pi$  sublevabit  $epamtrbl^2vo^{13}cg$  sublevabat  $\mu$  sub-  
levabit te  $h$  existimabit  $f$  se a gemmae  $g$  17. nitorem — splen-  
dorem  $hep^1$  hominum  $\varphi\rho^3$  praestr.  $dvo^{13}$  18. hunc om.  $to$  ego  
om.  $bl^2vo^1g\varphi$  notavi — notavisse  $vo^2$  non arbitrantur  $h$  non arb.